

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Yellow Flesh  
Nectarines**

**\$3<sup>50</sup>** kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.

**Washed  
Potatoes 2kg**

**\$4** bag  
\$2.00 per 1kg



Special available until 28/12/2021.